平成 25 年 11 月 15 日

各  位

会 社 名     ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長   寺 田 一 郎

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    取締役管理本部長  鎌 形 敬 史

ＴＥＬ        03-3472-7890

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

任期満了にともなう経営トップの世代交代のため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

寺田 一郎（テラダ イチロウ） 取締役会長 代表取締役社長

寺田 正秀（テラダ マサヒデ） 代表取締役社長 専務取締役

※退任する寺田 一郎は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 52 年 11 月 18 日

平成 13 年 ４月 株式会社みずほ銀行入行

平成 16 年 ５月 当社入社

平成 16 年 11 月 当社専務取締役（現任）

平成 17 年 ６月 粧美堂日用品（上海）有限公司董事長（現任）

平成 25 年 ４月 株式会社メリーサイト取締役（非常勤）（現任）

1,361,000 株

４．異動予定日

平成 25 年 12 月 25 日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会によって正式に決定され

る予定です。

以上